DOE Nº 11.140

Data: 31/12/2005610

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DOS RECURSOS HUMANOS

SECRETARIA DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO

RESOLUÇÃO INTERADMINISTRATIVA Nº 818 DE 12 DE  DEZEMBRO DE 2005

OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DOS RECURSOS HUMANOS E DA TRIBUTAÇÃO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 1º, II, “g”, do Decreto nº 11.519, de 24 de novembro de 1992,

RESOLVEM:

Art. 1º Promover por merecimento, para os níveis de AFTE-3, AFTE-4, AFTE-5, AFTE-6, AFTE-7 e AFTE-8, nos termos do art. 5º da Lei nº 6.038, de 20 de setembro de 1990, com a redação dada pela Lei nº 6.622, de 13 de julho de 1994, Lei Complementar nº 122, de 30 de junho de 1994, os Auditores Fiscais do Tesouro Estadual, do Grupo Ocupacional Fisco, da Secretaria de Estado da Tributação, do Quadro Geral de Pessoal do Estado do Rio Grande do Norte, conforme relação anexa a esta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Paulo César Medeiros

Secretário de Estado da Administração e dos Recursos Humanos

Lina Maria Vieira

Secretária de Estado da Tributação

Anexo Único da Resolução Interadministrativa nº 818/05 – SEARH/SET.

RELAÇÃO DOS AUDITORES FISCAIS PROMOVIDOS POR MERECIMENTO PARA AFTE-3

Nº ORDEM
NOME
MATRÍCULA

1
WILSON KUBA
163069-5

2
PAULO SÉRGIO LOPES COSTA PINTO
163067-9

3
JOSÉ NILVAN ALMEIDA DE ARAÚJO
163062-8

4
ANTÔNIO GONÇALVES DA SILVA JÚNIOR
162787-2

5
ADRIANA ASSUNÇÃO SILVA
163048-2

6
JACQUELINE APARECIDA ARAÚJO BARBOSA
163057-1

7
MANOEL MARTINS DE ARAÚJO
166077-2

AFTE-4

Nº ORDEM
NOME
MATRÍCULA

1
PAULO MARCELO SANTA CRUZ PORDEUS
158631-9

2
RENY MOUSINHO DE MEDEIROS
099667-0

3
OLAVO JOSÉ DA COSTA
158619-0

4
JUVINO JOSÉ DE OLIVEIRA
158630-0

5
BARTOLOMEU DANTAS SALDANHA
158629-7

6
PAULO MARTINS PINTO
158628-9

7
CLEONILSON MOURA DA SILVA
158626-2

8
GABRIELA BRANDT DE OLIVEIRA
158894-0

9
ALLAN KARDEC ARIOLAN SILLAS SANTOS
158675-0

10
MARCONI BRASIL SOARES DE SOUZA
155387-9

11
JAIRO MARANHÃO JÚNIOR
158611-4

12
ROBERTO RIVELINO LEITE DAMASCENO
158620-3

13
PAULO CÉZAR CORREIA RAMOS
158895-8

14
TEOBALDO ADELINO DANTAS DE MEDEIROS
158634-3

15
GERALDO MARCELO CABRAL DE SOUZA
158677-7

16
LARISSA MACIEL DE ANDRADE LIMA
158613-0

17
ROBÉRIO GOMES ZUMBA
158639-4

AFTE-5

Nº ORDEM
NOME
MATRÍCULA

1
JANE CARMEN CARNEIRO E ARAÚJO
153074-7

2
VINICIUS ANTÔNIO PAIVA DA SILVA
153148-4

3
ISRAEL PAULINO DA SILVA JÚNIOR
153179-4

4
JOSÉ ARNALDO FIÚZA LIMA
153178-6

5
FRANCISCO GARCIA DE MEDEIROS
153076-3

6
JUDSON DA SILVA CORTEZ
153080-1

7
WELLINGTON BEZERRA DA COSTA
153046-1

8
LUCIENE DE ABREU E SOUSA
153112-3

9
AGAMENON MARIANO DE LIMA
153383-5

10
MARIA DO CARMO DOS SANTOS MEDEIROS
078587-3

11
GENILSON LÚCIO DANTAS
104052-9

12
MARA LÚCIA DA SILVA BEZERRA
153718-0

13
JOSÉ RUBENS ARAÚJO LIMA
153981-7

14
ARIDSON BEZERRA LÓCIO FILHO
154380-6

AFTE-6

Nº ORDEM
NOME
MATRÍCULA

1
MÁRCIO DANTAS TEIXEIRA
151550-1

2
FRANCISCO TARCÍSIO CAMPELO LIMA
151531-4

3
LÍVIO SAMPAIO COLARES
151551-9

4
SERGIVALDO COSTA GERALDO
151532-2

AFTE-7

Nº ORDEM
NOME
MATRÍCULA

1
NEIL ARMSTRONG DE ALMEIDA
151230-7

2
GLAYDSON SOARES DE QUEIROGA
160152-0

3
JOSÉ PEREIRA DE CARVALHO JÚNIOR
91572-6

4
ERIVAN BEZERRA DA COSTA
91582-3

5
VALMIR PEREIRA DOS SANTOS
98382-9

6
MARCÍLIO CÉSAR E SILVA
90838-0

7
PEDRO EMÍDIO BARBOSA CARLOS
90851-7

8
EUGÊNIO PACELLI DE OLIVEIRA
91596-3

9
EDMILSON ALVES MIRANDA
91591-2

10
GERALDO JALLES DANTAS
91601-3

AFTE-8

Nº ORDEM
NOME
MATRÍCULA

1
WALTER CORREIA DE AQUINO NETO
08677-0

2
ADIELSON GOMES DA SILVA
08608-8

3
JOSÉ ARAÚJO DA SILVA
08646-0

4
EDNALDO BARBOSA DE SOUZA
08619-3

5
JOSÉ BILRO MACHADO
66615-7